Portaria Conjunta nº. 534/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 22 de outubro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 534/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

115834 1 Eden Carlos da Silva 9,59

81236 1 Evanir Coelho de Souza 10

112014 1 Hermom Leal Moreira 10

55190 1 Janira Batista de Arruda Fortes 10

95042 2 Ana Clara Chagas de Morais Araujo 9,53

95478 1 Francisca da Cruz Ferreira 9,35

115770 1 Maria Oliveira de Brito 9,97

95180 1 Humberto  Marcilio  A.  Carvalho 9,39

3359 1 Rosangela  Auxiliadora  P.  Dorileo 9,46

95476 1 Cristian Rodrigues Nunes Duarte 9,88

118517 1 Simone  Flores  Silva  Baldo 9,86

95287 1 Maria Gomes da Cunha 9,56

114177 2 Marilucia Paim 9,32

95184 1 Fabio Pereira de Araujo 9,75

95282 1 Marcia dos Anchieta Nunes 9,6

APOIO DO SUS

95310 1 Odinete Aparecida de Andrade 9,74

101215 1 Maria de Fatima Couto Mendes 9,97

118325 1 Helena Maria Maia Soares 8,96

PNS DO SUS

81108 1 Nice Helena Vital de Carvalho 9,8

80918 1 Jorge Miguel Rachid Jaudy 10

53964 1 Luiz Carlos da Luz Santiago 10

95204 1 Regina Cassia da Mata 9,81

95515 1 Geysa Tatyane Ferreira  A.  Lisboa 10

95500 2 Cynthia Auxiliadora B. Barcelos 10

94568 1 Eliana Aparecida Nogueira 9,94

42661 1 Osmanir Francisco 10

80868 1 Maria Fatima Gomes Almeida Zaitune 10

80983 1 Mauricio Cesar Moreira de Miranda 10

TÉCNICO DO SUS

81343 1 Leonidis Benedito de Arruda E Silva 10

80965 1 Mario Conceição da Mata 10

98505 1 Maria  Aparecida  Oliveira  A.  Sodré 9,81

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004.

PNS DO SUS

115740 1 Mari Gema Fontelles  de La Cruz APROVADO

120125 1 Claudio Scharff APROVADO

93978 1 Leni Bezerra da Costa APROVADO